Post aliquot dies frigidae reactionis
per momentum calefac ad 45—50° R.,
tunc sepone et filtra.

2) Extractum Ferri s. Martis s. Martis
pomatum s. Ferri pomatum, Extractum
Pomorum ferrarium, Extractum Martis
cum Succo Pomorum, Extractum Ma-
latis Ferri, Malas Ferri. (A. Ba. Bor.
Bor4. Ful. Gal. Han. HassP. O. Pal.
Pol. R. Sax. Wir. Wür. Re. Sw. Vm.)

Bx. Limat. Ferri porphyra libram unam.
Succi Pomorum acid. recens ex-
pressi et depur. libras quatuor.

Digere calide in vase vitro aut fer-
reo per plures dies, tum leni calore,
agitando continuè, per plures dies co-
que ad dimidiū conumptionem; cola
et vaporatione ad extracti consisten-
tiam redige. (A. Bor. Ful. Gal. O. Pal.
Pol. R. Sax. Wir. Wür. Sw.)

Bor4. Ferrum in clavis aut filis su-
mere, caetera easdem quantitates et
eundem agendi modum; — Ba. Limat-
urae partem unam et duodecim Succi
Pomorum; — Vm Ferrum cum Carne
Pomorum mixtum Aqua humectare,
hanc quo modo decomponitur, restitu-
re, et momento quo calor diminuitur,
cum succo in vasis sulphuratis
interea servato diluere, per horas duas
calori exponere, colare et evaporatione
ad aptam spissitudinem consumere; —
HassP. Pomorum ac dulorum rasorum
libras sedecim cum Limatura purae
libra una loco tepido per dies quatuor-
decim stare, exprimi et residuum cum
Aqua communis mixtum iterum exprimi
et liquores colati evaporari ad extracti
consistentiam.

Bx. Oxydi Ferri nigri,
Succi Pomorum, sing. quantum vis.
Succum absque bullitione calefac et
adde oxydum, donec nihil ejus ultra
solvatur; refrigeratum et per manicam

trajectum calore ebullitioni proximo evaporet (*Vm.*)

*Su**. Oxydi libras duas et Succi octo-decim.

3) Extractum Ferri s. Martis cydoniatum. (B. Bel. Br. Han. Pal. Sar. Wir. Br. Ca. *Vm.*)

Bx. Limat. Ferri porphyr. libram unam.

Succi Cydoniorum recens expressi et depurati . . . libras quatuor.

Digere calide per plures dies, tum lente, continua agitatione, ad dimidiū reductionem coque, cola et vaporatione ad extracti spissitudinem redige. (Han. Sar.)

B. Bel. Br. Pal. Wir. Br. et Ca. Limatara libram unam et tres Succi.

Bx. Oxydi Ferri nigri,

Succi Cydoniorum, sing. . q. vis. Succo calefacto oxydum partes per partes injice, donec nihil amplius solvit; relinque adhuc super igne per semihioram, cola per pannum laneum (Flanell), super pulpa agitando, donec colatura clara sit, tunc calore ebullitioni proximo vaporatione ad extracti consistentiam redige. (*Vm.*)

Tonisch, eröffnend, bei Amenorrhœ, Bleichfucht, viertägigem Fieber, und Wurmbeiderwerben der Kinder. — Gabe des Extracts, von acht Gran bis einen Scrupel in Pillen.